ת"פ (חיפה) 18793-11-23

מדינת ישראל

נגד

מוחמד נמארנה

ע"כ ב"כ עו"ד נאג'י עאמר

בית המשפט המחוזי בחיפה

[10.09.2024]

לפני כבוד השופט סארי ג'יוסי

גזר דין

1. הנאשם, יליד 30.5.1993, הורשע על יסוד הודאתו בעובדות כתב אישום, אשר תוקן במסגרת הסדר טיעון, בעבירה של שוד - לפי סעיף 402(א) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין").

2. תמצית עובדות כתב האישום המתוקן:

בתאריך 28.10.2023, בשעה 19:07, או בסמוך לכך, א' קטינה ילידת 2011 (להלן: "המתלוננת" או "הקטינה") הלכה ברחוב החלוץ בחיפה, בסמוך לגרם המדרגות המקשר בין רחוב החלוץ לרחוב הרצל (להלן: "המדרגות" או "גרם המדרגות") כשהיא מחזיקה בידה טלפון נייד מסוג סמסונג גלאקסי A11 שבשימושה (להלן: "הפלאפון").

בנסיבות העניין, בשים לב לתקופת המאסר ולפיצוי שהושת, לא מצאתי להטיל על הנאשם גם קנס.

22. בשולי הדברים ייאמר, מבלי לפגוע בנהלי שב"ס, כי אם יבקש הנאשם לעבור הליך טיפולי בבית הסוהר לצורך שיקומו, מומלץ כי שב"ס יבדוק אפשרות זו בנפש חפצה. זכות ערעור לבית המשפט העליון בתוך 45 יום מהיום. ניתן היום, ז' אלול תשפ"ד, 10 ספטמבר 2024.